Hasselt anno LXXXI , die XX Octobris , per reportationem

Da Arnoldi , Dai de Steyn et Lymborch , omnes et singulas

terras , prata ac alia bona hereditaria , quas dictus dominus

de Steyn tenet et possedit in dicto dominio de Lymborch ,

idem
movente a comite et comitatu Lossensi , quasque

dominus de Steyn ibidem , tanquam de novo domino , rele-

vaverat , ac postea ad opus dicti domini Ade , ut prefatur ,

in manibus domini reportavit tanquam impignoratus IIIe scu-

datorum antiquorum boni auri et justi ponderis , que

prefatus Ds de Steyn et de Lymborch sub suo periculo

pro se ipso ejusque heredibus et successoribus hereditarie

qualibet anno in festo beati Martini , in mense Novembris,

a festo beati Martini anno LXXXII computando , in cambiis

urbis Aquensis aut opidi Trajectensis seu in uno monasterio

dictorum urbis aut opidi , dicto Do Ade aut suis heredibus

et successoribus seu portatoribus litterarum desuper confi-

ciendarum de voluntate dicti Dai Ade solvere promiserat ,

occasione III scudatorum antiquorum boni auri et justi

ponderis ac monete imperatoris aut regis Francie , in quibus

alia
dictus Dus de Steyn , seu in valore eorumdem in

moneta aurea ad dictum campsorem dictorum urbis Aquen-

sis aut opidi Trajectensis se sponte et scienter ibidem

obligatum fore recognovit de justo et bono debito vel de

pecunia mutuata Dno Ade de Berghe prefato , suisque litte-

rarum portatore de ipsius voluntate , videlicet patri aut uno

fratrum ipsius quem ad hoc elegerit et nulli alteri ; tali

adjecta condicione quod si dictus Dus de Steyn aut sui

heredes et successores fuerint deficientes in solutione dicto-

rum Ic scudatorum annualium et quod unus terminus

hujusmodi annuali pecunia non soluto supervenit , extunc

Doos Adam de Berghe suique heredes et successores ac

dictorum litterarum portator predictus posset et poterit
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opponere manum ad omnes et singulas terras et prata et

alia bona hereditaria predicta et illis uti sicut suis propriis

bonis et hereditatibus sine contradictione cujuslibet. Insuper

recognovit et confessus fuit Dus Adam prelibatus , quod

dictus dominus de Steyn aut sui heredes et successores

vigore conditionum inter ipsas partes habitarum hujusmodi

bona feodalia , prout ipsa a Do Leod. tanquam a comite

Lossensi in feodum moventur una cum castro et dominio

de Lymborch cum totis bonis ad id castrum spectantibus ,

moventibus a Dno duce Brabantie , ratione dominii de Val-